
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 07/16

Il Vice Presidente del Comitato Provinciale di Bolzano

Oggetto: Nomina direttore scientifico provinciale

IL VICE PRESIDENTE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana
della Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010 n. 183;

VISTO l'atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134
del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 04 gennaio 2016;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana allegato all'atto costitutivo;

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n. 116 dd 26/04/2016 di insediamento del Presidente e
del Consiglio del Comitato Provinciale di Bolzano;

VISTA la necessità di procedere alla nomina del Direttore scientifico provinciale e ritenuto opportuno di
richiedere ad Dott. CAPOZZOLI Giuseppe, già Direttore sanitario del Comitato Locale Alto Adige e dei
questo Comitato Provinciale, l'assenso ad assumere questo incarico;

SENTITO il Consiglio Direttivo Provinciale;

ACQUISITO il parere favorevole del Dott. Capozzoli, contattato per le vie brevi;

DETERMINA

1) Di nominare il Dott. CAPOZZOLI Giuseppe Direttore Scientifico provinciale;

2) Di dare atto che l'incarico è svolto a titolo gratuito;

3) Di trasmettere il presente Provvedimento al Comitato Locale Alto Adige anche per la comunicazione alle
sedi territoriali della CRI;

4) Di trasmettere il presente Provvedimento ai competenti uffici della Provincia Autonoma di Bolzano;

5) Di affiggere il presente provvedimento nella sede del Comitato Provinciale e di pubblicarlo su sito del
Comitato.

Bolzano, 06/07/2016

Il Vice Presidente Provinciale
                      Manuel Pallua

www.cri.it 
Croce Rossa. Persone in prima persona.

CRI – Comitato Provinciale di Bolzano
Vai Duca d'Aosta n. 64 – 39100 Bolzano

Tel.: 0471- 279780 - Fax: 0471 279780
E-Mail: cp.bolzano@cribz      .it

C.F. /P. IVA 02906340217 

mailto:cp.bolzano@cri.it

